

SØREN STÆRMOSE HOLDING ApS

Enighedsvej 13, st
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

**Søren Stærmose
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØREN STÆRMOSE HOLDING ApS
Enighedsvej 13, st
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 28990561
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er finansiering og investering samt holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne regnskabsår fremgår af følgende resultatopgørelse for perioden 01.01.15 – 31.12.15 samt balance pr. 31.12.15.

Udvikling i tilknyttet selskab (ledelsens beretning)

Selskabets resultat udgør et overskud på t.DKK 97.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen pr. 31.12.15 og har en negativ egenkapital på t.DKK 1.134. Selskabets ledelse har drøftet kapitaltabet og forventer at kunne retablere egenkapitalen ved hjælp af kraftige nedskæringer, som allerede er foretaget. Der forventes derfor fortsat positive driftsresultater fremover.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.625	-1.500
Bruttoresultat		-5.625	-1.500
Resultat af ordinær primær drift		-5.625	-1.500
Øvrige finansielle omkostninger	1	-11.287	-15.647
Ordinært resultat før skat		-16.912	-17.147
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-16.912	-17.147
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.912	-17.147
I alt		-16.912	-17.147

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		3.500	3.500
Omsætningsaktiver i alt		3.500	3.500
Aktiver i alt		3.500	3.500

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-373.530	-356.618
Egenkapital i alt	4	-248.530	-231.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.504	7.879
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		237.026	225.739
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.500	1.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		252.030	235.118
Gældsforpligtelser i alt		252.030	235.118
Passiver i alt		3.500	3.500

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renteomkostninger	11.287	15.647
I alt	11.287	15.647

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Årets skat i alt	0	0

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	125.000
Nettoopskrivninger primo	-125.000
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-125.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn og retsform	Hjemsted	Ejerandel
Spacefab ApS	København	100%

4. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo 2014	125.000	0	-339.471	0
Ændring i opskrivninger	0	0	0	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	0	-17.147	0
Egenkapital ultimo 2014	125.000	0	-356.618	0

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo 2015	125.000	0	-356.618	0
Ændring i opskrivninger	0	0	0	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	0	-16.912	0
Egenkapital ultimo 2015	125.000	0	-373.530	0

Anpartskapitalen består 1.250 anparter a nominelt DKK 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskab og hæfter som følge heraf solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på statutidspunktet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.